Главе Самойловского муниципального района
                                                 Саратовской области М.А.Мельникову

                                                 от _______________________________________
                                                      _______________________________________
                                                      _______________________________________
                                                      _______________________________________
                                                      _______________________________________
(Ф.И.О физического лица, паспортные данные,
почтовый адрес, телефон, факс, электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас в соответствии со статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации провести аукцион
__________________________________________________________________,
( на право заключения договора аренды)
земельного участка площадью_______ кв. м., расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________,
(адрес земельного участка)
с разрешенным использованием
__________________________________________________________________,
(назначение участка)
иные сведения об участке:
 ____________________________________________,
 (кадастровый номер)

Перечень документов, прилагаемых к заявлению:

	Наименование
	Количество листов

	Копия паспорта

Заявитель                               _____________          __________________
                                                    (подпись)                 (инициалы, фамилия)

"_____" ________________ _____ г.